



# GRANGEX ingår avtal för vattenrening för storskalig dränering av Dannemoragruvan

GRANGEX dotterbolag, Dannemora Iron AB har ingått ett hyres- och funktionsavtal med NSI Mobile Water Solution Sweden AB för ett komplett mobilt vattenreningssystem för den initiala pumpningen av Dannemoragruvan. NSI är en del av Nijhuis Saur Industries.

Villkoren i miljötillståndet, som en följd av EU:s ramdirektiv för vatten, kräver en kvalificerad rening av allt vatten som lämnar gruvan till recipienten Sundbroån. Dräneringen är ett av de större delprojekten för återstarten av Dannemoragruvan. Totalt beräknas ca 3,2 miljoner kubikmeter vatten pumpas ur gruvan. Tömningen beräknas vara avslutad under 2024.

*”Det är angeläget för GRANGEX att vara hållbar i alla avseende vid återupptagandet av produktionen i Dannemoragruvan och höga krav på vattenkvalitén är viktigt. Genomförandet av pumpningen av gruvan ligger på den kritiska linjen och viktigt för påföljande underjordsinstallationer tex den nya primärkrossen. Därför är det tillfredställande att vi nu beställt ett komplett system för att inleda tömningen av Dannemoragruvan under fjärde kvartalet i år, i linje med den kommunicerade tidplanen. Det renade vattnet som pumpas till Sundbroån kommer hålla dricksvattenkvalité.”* säger Christer Lindqvist VD för GRANGEX AB.

## Kontaktperson

Christer Lindqvist, VD, +46 705 910 483

## ***Om GRANGEX AB (publ)***

*GRANGEX AB (publ) är en koncern som utreder förutsättningarna för hållbar utvinning av identifierade mineralprojekt. Bolagets affärsidé är att, i första hand prospektera och utveckla hållbara och högkvalitativa apatit- och järnmalmsförekomster och bli en hållbar råvaruleverantör till europeisk industri i den pågående klimatomställningen. GRANGEX avser att Dannemoragruvan vid driftstart blir den första koldioxidfria järnmalmsgruvan, samt att projektet GRANGEX Apatit i Grängesberg ska bli den första fossilfria producenten av apatit. Bolagets aktie (GRANGX) är föremål för handel på NGM Nordic SME.*

*ISIN-kod: SE0018014243*

*Instrument-ID: 9XX*

*Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13.*

*grangex.se*